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Време       

Sınav Saati 

Понеделник 

Pazartesi 

29.03.2021 

Вторник                         

Salı 

30.03.2021 

Среда                              

Çarşamba 

31.03.2021 

Четврток                  

Perşembe 

01.04.2021 

Петок                                     

Cuma 

02.04.2021 

 

09.00 - 10.00 

 Историја на Право 

Hukuk Tarihi  

Семејно и наследно право 

    Aile ve Veraset Hukuku 

 Запишување права на 

недвижности 

Emlak Hukuku  

 

 

11.00 - 12.00 

Социологија на 

право 

Hukuk Sosyolojisi 

Човекови права               

İnsan Hakları         

Меѓународни 

организации       

Uluslararası Örgütler                       

 

  Стечај и стечајна 

постапка      

  İcra ve İflas 

Hukuku       

 

12.30 – 13.30 

Политички Системи                  

Siyasi Sistemler                                         

Криминологија 

Kriminoloji                 

 

Граѓанско Процесно 

Право                    

Medeni Usul Hukuku   

 

Дипломатско и конзуларно 

право                  

 Diplomasi ve Konsolosluk 

Hukuku                                         

 

 

14..00 – 15.00 

 Меѓународно приватно 

право                  

Uluslararası Özel Hukuk                                         

Англиски 2                   

İngilizce 2                                          

Меѓународни организации 

и трибуналии                  

Uluslararası Kuruluşlar ve 

Mahkemeler                                         

Меѓународно 

трговско право                 

Uluslararası 

Ticaret Hukuku       

 

15.30 – 16.30 

Право на ЕУ                  

AB Hukuku                                         

Меѓународно право                  

Uluslararası Hukuk Esasları                                         

Меќународно јавно 

право                  

Uluslararası Kamu 

Hukuku                                         

Глобализација и 

интеркултурна 

комуникација                  

Küreselleşme ve 

Kültürlerarası İletişim                                         

  

mailto:info@viyzon.edu.mk

